
 

1 
 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria 

Secondaria di 1° grado 

 
 

Prot.5305-C/12      Palazzo San Gervasio, 17/09/2018 

 

 

 

OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto PON- FSE – 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-BA-2017-33. Competenze di base. 

CUP: D67I17000480006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 6 del D.I. 1 febbraio 2001, n. 44; 

VISTO l’avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 del MIUR – Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea); 

VISTA la delibera n.42 del Collegio dei docenti del 16/03/2017 e la delibera del Consiglio di Istituto 

n. 33 in data 27.04.2017, concernente l’adesione al progetto finanziato con i Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale relativi agli anni 2014-2020  

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/193 del 10/01/2018 con la quale viene autorizzato 

il progetto di questo istituto, cod. 10.2.1A-FSEPON-BA-2017-33 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018, approvato dal Consiglio di Istituto 

con delibera n. 26, verbale n. 3, nella seduta del 07/02/2018; 

 

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio, per l’esercizio 2018, del finanziamento relativo al Piano Integrato 

FSE: 

 

Codice identificativo progetto 10.2.1A-FSEPON-BA-2017-33 



 

2 
 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria 

Secondaria di 1° grado 

Sotto 

azione 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo 

autorizzato 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-BA-2017-33 Liberi di creare  € 17.046,00 

TOTALE € 17.046,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 
 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof. Rocco TELESCA 

                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d. lgs. n. 39/1993 


